

Piła 21.12.2020 roku

EZP.II-241/89/20/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pt. „Świadczenie usług serwisowych urządzeń medycznych firmy AGFA”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy w razie jeżeli Oferent zamierza złożyć ofertę jedynie na zadanie nr 2: Oprogramowanie systemu IMPAX 6, Zamawiający dopuszcza potwierdzenie przez Oferenta należytej realizacji usług serwisowych wyłącznie oprogramowania AGFA Impax 6(czyli z wyłączeniem usług serwisowych systemów AGFA CD i DR)? (przy zachowaniu kryterium co najmniej dwóch usług serwisowych w okresie ostatnich trzech lat).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Prosimy o przeniesienie 4 szt. Monitorów Barco za zadania nr 1 do zadania nr 2. Monitory Barco są powiązane z infrastrukturą sprzętową systemu IMPAX 6, nie zaś wskazaną w zadaniu nr 1

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, iż co do zasady wartości przeglądów systemów z zakresu zadania nr 1 jest niższe niż 50 000,00 zł rocznie, dodatkowo niezwykle rzadko oba systemy CR i DR są przedmiotem jednej umowy, ponadto przeglądy realizowane są głównie w ramach jednorazowych zleceń. Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenia zaświadczenia o przeprowadzonych przeglądach danego typu urządzenia/ systemu wraz ze wskazaniem wartości, w łącznej ilości minimum 2 szt. i w całości lub części obejmujących system CR i DR.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.